UBND TỈNH KHÁNH HÒA CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ CÔNG THƯƠNG Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:            /TB-SCT Khánh Hòa, ngày       tháng 4 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc nhận hồ sơ tự công bố sản phẩm thực phẩm

Sở Công Thương nhận được văn bản số 63/2024/SKV ngày 21/3/2024

của Công ty Cổ phần Nước giải khát Yến sào Khánh Hòa, địa chỉ: Quốc lộ 1A,

xã Suối Hiệp, huyện Diên Khánh, tỉnh Khánh Hòa về việc tự công bố sản phẩm,

thành phần hồ sơ tự công bố bao gồm:

1. Bản tự công bố sản phẩm Nước Yến sào Sanvinest Khánh Hòa Đông

Trùng Hạ Thảo (218) số 218-Sanvinest/SKV/2024 ngày 21/3/2024.

2. Mẫu nhãn sản phẩm dự kiến Nước Yến sào Sanvinest Khánh Hòa Đông

Trùng Hạ Thảo (218).

3. Bản sao chứng thực phiếu kết quả thử nghiệm sản phẩm:

- Nước Yến sào Sanvinest Khánh Hòa Đông Trùng Hạ Thảo (218) ngày

19/3/2024 được cấp bởi Trung tâm dịch vụ phân tích thí nghiệm thành phố Hồ

Chí Minh (mã số mẫu BN32403.11152257MM32403.111522572).

- Nước Yến sào Sanvinest Khánh Hòa Đông Trùng Hạ Thảo (218) số

2403564/KQKN ngày 19/3/2024 được cấp bởi Công ty trách nhiệm hữu hạn

dịch vụ khoa học công nghệ Khuê Nam.

4. Bản sao chứng thực giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp; bản sao

giấy chứng nhận ISO 14001:2015, ISO 22000:2018, ISO 9001:2015, HACCP

Codex.

Thông báo này chỉ thể hiện Công ty Cổ phần Nước giải khát Yến sào

Khánh Hòa đã nộp hồ sơ tự công bố thực phẩm đến Sở Công Thương theo quy

định tại điểm a khoản 2 Điều 5 Nghị định số 15/2018/NĐ-CP ngày 02/02/2018

của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật an toàn thực phẩm

và thông báo không có giá trị chứng nhận cho sản phẩm Nước Yến sào

Sanvinest Khánh Hòa Đông Trùng Hạ Thảo (218) phù hợp với quy chuẩn, tiêu

chuẩn kỹ thuật tương ứng về an toàn thực phẩm.

Công ty Cổ phần Nước giải khát Yến sào Khánh Hòa hoàn toàn chịu trách

nhiệm về tính pháp lý của hồ sơ tự công bố và chất lượng, an toàn thực phẩm đối

với sản phẩm Nước Yến sào Sanvinest Khánh Hòa Đông Trùng Hạ Thảo (218)

đã công bố.

2

Sở Công Thương thông báo để đơn vị biết và thực hiện./.

 Nơi nhận:
- Công ty CP NGK Yến sào Khánh Hòa;

- Quản trị mạng (đăng tin) (VBĐT);

- Lưu: VT, CNMT (DT).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Sanh Đương

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-19T14:29:16+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Nguyễn Sanh Đương<nsduong@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-19T14:58:56+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	SỞ CÔNG THƯƠNG<sct@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-19T14:59:02+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	SỞ CÔNG THƯƠNG<sct@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-19T14:59:09+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	SỞ CÔNG THƯƠNG<sct@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!